JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE
LEON, GTO.

JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 15 quince de Febrero del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

VICTOR MAURICIO MARTINEZ RAMIREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

ROBERTO CAMARILLO MEDINA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

MA. DEL ROSARIO LOPEZ GARCIA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

BERNARDINO RAMOS RODRIGUEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JUANA LUISA COLUNGA CORDOVA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

GUADALUPE DEL ROSARIO MENDEZ CAPORAL
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

MARIA FERNANDA JIMENEZ GALLO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JULIE TRINIDAD MARQUEZ ACEVES
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

HUGO MEDINA MARTINEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JOSE ANTONIO GOMEZ CORDOVA

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

MOISES GONZALEZ BECERRA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ENRIQUE ESTRADA BARBA
VS
SAPAL

PABLO RICARDO ARVIZO TORRES
VS
SAPAL

OSCAR MENDEZ BUENO

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JS-0738/2021-1ro

JS-0734/2021-1ro

JS-0730/2021-1ro

JS-0677/2021-1ro

JS-0590/2021-1ro

JS-0540/2021-1ro0

JS-0514/2021-1ro

JS-0487/2021-1ro

JS-0468/2021-1ro

JS-0426/2021-1ro

JS-0168/2022-1ro0

JS-0167/2022-1ro

JS-0166/2022-1ro0

JS-0165/2022-1ro

Requerimiento al cumplimiento de Sentencia.,
Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de Sentencia.,
Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de Sentencia.,

Causa ejecutoria sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se da vista por tres dias.

Baja de expediente.

Baja de expediente.

Baja de expediente.

Baja de expediente.

Baja de expediente.

Admision de demanda.

Se concede suspension., Admision de demanda.

Se concede suspension., Admision de demanda.

Admision de demanda.



DAVID CAMPERO CALDERON MARIN
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

RENE MANCILLA RANGEL
VS
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA

RENE MANCILLA RANGEL
VS
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA

JAIME CASILLAS MARTINEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ALFREDO PEREZ VELAZQUEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE DE JESUS MARTINEZ BARRIOS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

CARLOS ARELLANO ESPINOZA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE ALONSO GONZALEZ NAVARRO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JUAN CARLOS AVILA PACHECO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE DE JESUS ROCHA LOZANO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LAURO FABIAN RODRIGUEZ ROMERO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

RAFAEL IVAN BECERRA RODRIGUEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LUIS GUSTAVO QUIROGA OROZCO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ROGELIO PINA CASTILLO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ROBERTO MAGDALENO BELMONTE SALAZAR
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARICELA AGUILAR HERNANDEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE PABLO VILLANUEVA VAZQUEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JS-0118/2022-1ro0

1249/2018-IN

1249/2018-IN

1231/2021-1ro

1189/2021-1ro

1188/2021-1ro

1182/2021-1ro

1175/2021-1ro

1162/2021-1ro

1154/2021-1ro

1149/2021-1ro

1147/2021-1ro

1146/2021-1ro

1145/2021-1ro

1136/2021-1ro

1110/2021-1ro

1104/2021-1ro

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Oficio resolucion Juicio de Amparo

Oficio resolucion Juicio de Amparo

Requerimiento al cumplimiento de Sentencia.,
Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de Sentencia.,
Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de Sentencia.,
Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de Sentencia.,
Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de Sentencia.,
Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de Sentencia.,
Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de Sentencia.,
Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de Sentencia.,
Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de Sentencia.,
Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de Sentencia.,
Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de Sentencia.,
Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de Sentencia.,
Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de Sentencia.,
Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de Sentencia.,
Causa ejecutoria sentencia.



JOSE LUIS RAMIREZ ESPARZA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

CHRISTIAN MONTIEL BOLIO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

GONZALEZ BARRIENTOS RICARDO
VS
TESORERO MUNICIPAL

ARTURO ANUAR PANTOJA CERVANTES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JONATHAN ANDRES GONZALEZ SUAREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ALFONSO RAMSES ORNELAS MASCORRO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

CRISTHIAN MOISES TORRES URIBE
VS
AGENTE DE TRANSITO

SALVADOR MORENO LOZADA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

NORMA JANET HERREJON CASTRO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JESUS JONATHAN QUINTANA SALCEDO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE ALEJANDRO BRACAMONTES NUNEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

FERNANDO SOLANO ZARA
VS
POLICIA VIAL

ALEJANDRO UBIRATAN PEREZ BARAJAS
VS
POLICIA VIAL

GOMEZ HERNANDEZ OFELIA

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO PRIMERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

1103/2021-1ro

1075/2021-1ro

1069/2020-IN

0986/2021-1ro

0878/2021-1ro

0825/2021-1ro

0815/2021-1ro

0805/2021-1ro

0790/2021-1ro

0776/2021-1ro

0764/2021-1ro

0090/2022-1ro

0089/2022-1ro

Requerimiento al cumplimiento de Sentencia.,

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Oficio Juicio de Amparo 4

Baja de expediente.

Cumplimiento de sentencia.

Baja de expediente.

Baja de expediente.

Baja de expediente.

Baja de expediente.

Baja de expediente.

Baja de expediente.

Se concede suspension., Admision de demanda.

Se concede suspension., Admision de demanda.



